Из свега се види, да народ у Америци напредује не само у радиности него и у науци. И не ће још дуго трајати, па ће Американци и у наукама обићи Европљане.

Из „Népt. lapja“.

Допис.

Чаковци, 5. (17.) октобра 1898.

Јесенска главна скупштина учитељског друштва вуковарског и винковачког котара, држана је у Вуковару дне 24. септ. (6. октобра), 1898. под председавањем погл. госп. Глише Војновића друштвенога председника.

Читаоцима ће бити познато, да је још од г. 1891.